
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      3
      3
-------
      1
   2967
   1225
   1224

Toužim Karlovy Vary
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Milan Kadera                                 78        1.           209

Volební strana č. 2 - Hnutí pro město Toužim 2018
 1.     Alexandr Žák                                 48        1.           623
 2.     Romana Šambergerová                          45        5.           578
 3.     Robert Hrůza                                 42        4.           562
 4.     Renata Páníková                              51        8.           561
 5.     Václav Veverka                               54        2.           428
 6.     Zdeňka Zemanová                              55        3.           482
 7.     Jan Vlček                                    55        6.           415

Volební strana č. 3 - PRO Zdraví a Sport
 1.     Jitka Škrabánková                            44        3.           426
 2.     Radek Vrána                                  53        4.           333
 3.     Petr Vlček                                   46        1.           332
 4.     Jan Thenot                                   45        6.           324

Volební strana č. 4 - HNUTÍ NEZÁVISLÝCH ZA HARMONICKÝ ROZVOJ OBCÍ A MĚST
 1.     Jiří Horník                                  47        1.           392
 2.     Jiří Ženíšek                                 52        2.           277

Volební strana č. 5 - Starostové pro kraj
 1.     Jiří Schierl                                 55        1.           187

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Václav Pavlík                                54        2.           189
 2.     Jan Šimonovský                               70       11.           175
 3.     Antonín Brožíček                             67        4.           172
 4.     Miroslav Veselý                              62        5.           140
 5.     Marie Rešlová                                70        3.           132
 6.     Petr Šulc                                    71        6.           105
 7.     Karel Masner                                 72        7.           106
 8.     Helena Veselá                                61        8.            89

555657 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 9.     Věra Waldmannová                             69        9.            90
10.     Ivan Fazík                                   74       10.            90
11.     Jiří Veselý                                  66       12.            89
12.     Vlasta Kopecká                               70       13.            82
13.     Hana Blažková                                68       14.            64
14.     Josef Mikula                                 59       15.            92

Volební strana č. 2 - Hnutí pro město Toužim 2018
 1.     Jaroslav Ženíšek                             57        7.           440
 2.     Václav Blažek                                35        9.           442
 3.     Monika Bízková                               38       10.           366
 4.     Jaroslav Hejkal                              42       11.           378
 5.     Marcel Prášil                                44       12.           432
 6.     František Čapek                              48       13.           445
 7.     Jiří Frantl                                  57       14.           321
 8.     Jindřich Kraus                               61       15.           321

Volební strana č. 3 - PRO Zdraví a Sport
 1.     Petr Ajšman                                  42        2.           248
 2.     Radek Svoboda                                45        5.           238
 3.     Jan Procházka                                27        7.           226
 4.     Tomáš Voňavka                                46        8.           225
 5.     Jaroslav Řehák                               36        9.           219
 6.     Milan Tůma                                   47       10.           213
 7.     Josef Darula                                 22       11.           254
 8.     Jana Müllerová                               51       12.           195
 9.     Eva Struhárová                               41       13.           255
10.     Petra Hanzlíčková                            46       14.           236
11.     Michal Masner                                42       15.           219

Volební strana č. 4 - HNUTÍ NEZÁVISLÝCH ZA HARMONICKÝ ROZVOJ OBCÍ A MĚST
 1.     Dita Bukvářová                               36        4.           229
 2.     Vladimír Vorlovský                           36        7.           194
 3.     Marek Daněk                                  44        3.           191
 4.     Tomáš Volf                                   31        5.           167
 5.     Josef Bartáček                               67        6.           159
 6.     Štěpán Šipula                                62        8.           109
 7.     Jana Schramková                              54        9.           139
 8.     Miroslav Plášil                              66       10.           141
 9.     Roman Hanzlíček                              50       11.           187
10.     Pavel Švarc                                  25       12.           122
11.     Milan Flígr                                  45       13.           151
12.     Iva Jambrichová                              45       14.            90
13.     Alena Metlická                               31       15.            86

Volební strana č. 5 - Starostové pro kraj
 1.     Michal Nedvídek                              29        2.           110
 2.     Jan Habart                                   37        9.            93
 3.     Karel Struhár                                42        8.            92
 4.     Jaroslav Svoboda                             47        3.            64
 5.     Karin Al-Mukhtarová                          21        4.            65
 6.     Lenka Schierlová Luňáčková                   43        5.            76
 7.     Jaroslav Svoboda                             71        6.            53
 8.     Tomáš Kváč                                   40        7.            74
 9.     Jiří Nedvídek                                55       10.            82
10.     Jana Vávrů                                   56       11.            62
11.     Petra Svobodová                              40       12.            55

555657 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

12.     Luboš Kratochvíl                             51       13.            91
13.     Barbora Hanzlíčková                          24       14.            72
14.     Jaroslav Archman                             66       15.            70

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   1824, hranice:      133,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Milan Kadera                                     209
              2.    Václav Pavlík                                    189
              3.    Marie Rešlová                                    132
              4.    Antonín Brožíček                                 172
              5.    Miroslav Veselý                                  140
              6.    Petr Šulc                                        105
              7.    Karel Masner                                     106
              8.    Helena Veselá                                     89
              9.    Věra Waldmannová                                  90
             10.    Ivan Fazík                                        90
             11.    Jan Šimonovský                                   175
             12.    Jiří Veselý                                       89
             13.    Vlasta Kopecká                                    82
             14.    Hana Blažková                                     64
             15.    Josef Mikula                                      92

Volební strana č. 2 - Hnutí pro město Toužim 2018
Počet hlasů pro stranu:   6794, hranice:      497,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Alexandr Žák                                     623
              2.    Václav Veverka                                   428
              3.    Zdeňka Zemanová                                  482
              4.    Robert Hrůza                                     562
              5.    Romana Šambergerová                              578
              6.    Jan Vlček                                        415
              7.    Jaroslav Ženíšek                                 440
              8.    Renata Páníková                                  561
              9.    Václav Blažek                                    442
             10.    Monika Bízková                                   366
             11.    Jaroslav Hejkal                                  378
             12.    Marcel Prášil                                    432
             13.    František Čapek                                  445
             14.    Jiří Frantl                                      321
             15.    Jindřich Kraus                                   321

Volební strana č. 3 - PRO Zdraví a Sport
Počet hlasů pro stranu:   3943, hranice:      288,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Vlček                                       332
              2.    Petr Ajšman                                      248
              3.    Jitka Škrabánková                                426
              4.    Radek Vrána                                      333
              5.    Radek Svoboda                                    238

555657 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              6.    Jan Thenot                                       324
              7.    Jan Procházka                                    226
              8.    Tomáš Voňavka                                    225
              9.    Jaroslav Řehák                                   219
             10.    Milan Tůma                                       213
             11.    Josef Darula                                     254
             12.    Jana Müllerová                                   195
             13.    Eva Struhárová                                   255
             14.    Petra Hanzlíčková                                236
             15.    Michal Masner                                    219

Volební strana č. 4 - HNUTÍ NEZÁVISLÝCH ZA HARMONICKÝ ROZVOJ OBCÍ A MĚST
Počet hlasů pro stranu:   2634, hranice:      192,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Horník                                      392
              2.    Jiří Ženíšek                                     277
              3.    Marek Daněk                                      191
              4.    Dita Bukvářová                                   229
              5.    Tomáš Volf                                       167
              6.    Josef Bartáček                                   159
              7.    Vladimír Vorlovský                               194
              8.    Štěpán Šipula                                    109
              9.    Jana Schramková                                  139
             10.    Miroslav Plášil                                  141
             11.    Roman Hanzlíček                                  187
             12.    Pavel Švarc                                      122
             13.    Milan Flígr                                      151
             14.    Iva Jambrichová                                   90
             15.    Alena Metlická                                    86

Volební strana č. 5 - Starostové pro kraj
Počet hlasů pro stranu:   1246, hranice:       91,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Schierl                                     187
              2.    Michal Nedvídek                                  110
              3.    Jaroslav Svoboda                                  64
              4.    Karin Al-Mukhtarová                               65
              5.    Lenka Schierlová Luňáčková                        76
              6.    Jaroslav Svoboda                                  53
              7.    Tomáš Kváč                                        74
              8.    Karel Struhár                                     92
              9.    Jan Habart                                        93
             10.    Jiří Nedvídek                                     82
             11.    Jana Vávrů                                        62
             12.    Petra Svobodová                                   55
             13.    Luboš Kratochvíl                                  91
             14.    Barbora Hanzlíčková                               72
             15.    Jaroslav Archman                                  70

555657 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................19:03 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Klára Michalová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Růžena Srvátková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

555657 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Toužim Karlovy Vary
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   16441               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Komunistická str.Čech a Moravy     1824   15      16441,00           11,09
č. 2 - Hnutí pro město Toužim 2018        6794   15      16441,00           41,32
č. 3 - PRO Zdraví a Sport                 3943   15      16441,00           23,98
č. 4 - HN.ZA HARM.ROZVOJ OBCÍ A MĚST      2634   15      16441,00           16,02
č. 5 - Starostové pro kraj                1246   15      16441,00            7,57

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Komunistická str.Čech a Moravy
      Hnutí pro město Toužim 2018
      PRO Zdraví a Sport
      HN.ZA HARM.ROZVOJ OBCÍ A MĚST
      Starostové pro kraj

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            6794,00     2 - Hnutí pro město Toužim 2018   
   2.            3943,00     3 - PRO Zdraví a Sport            
   3.            3397,00     2 - Hnutí pro město Toužim 2018   
   4.            2634,00     4 - HN.ZA HARM.ROZVOJ OBCÍ A MĚST 
   5.            2264,66     2 - Hnutí pro město Toužim 2018   
   6.            1971,50     3 - PRO Zdraví a Sport            
   7.            1824,00     1 - Komunistická str.Čech a Moravy
   8.            1698,50     2 - Hnutí pro město Toužim 2018   
   9.            1358,80     2 - Hnutí pro město Toužim 2018   
  10.            1317,00     4 - HN.ZA HARM.ROZVOJ OBCÍ A MĚST 
  11.            1314,33     3 - PRO Zdraví a Sport            
  12.            1246,00     5 - Starostové pro kraj           
  13.            1132,33     2 - Hnutí pro město Toužim 2018   
  14.             985,75     3 - PRO Zdraví a Sport            
  15.             970,57     2 - Hnutí pro město Toužim 2018   

Volební strana                       Mandáty

 1 - Komunistická str.Čech a Moravy     1
 2 - Hnutí pro město Toužim 2018        7
 3 - PRO Zdraví a Sport                 4
 4 - HN.ZA HARM.ROZVOJ OBCÍ A MĚST      2
 5 - Starostové pro kraj                1

555657 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................19:03 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Klára Michalová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Růžena Srvátková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

555657 - str. č. 7


